

บัญชีแสดงปริมาณเงินงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างท่าเทียบเรือประมง หมู่ที่ ๔ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่
สภาพเดิม -
งบดำเนินงาน ๓ งวด
ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
ผู้ประมาณราคา นายชุมพรมหิทธิธิณี แซ่แข็งแรง

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน			
	ยกยอดมา							214,988.07		
1.4	งานโยธาทำเรือ									
	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	10.50	ลบ.ฟ	1,028.04	10,794.42	-	-	10,794.42		
	ไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	10.00	ลบ.ฟ	799.07	7,990.70	-	-	7,990.70		
	โฟมก้อน ขนาด 120 X 300 ซม.หนา 12 นิ้ว	2.00	ก้อน	1,900.00	3,800.00	-	-	3,800.00		
	โฟมก้อน ขนาด 120 x 200 ซม. หนา 12 นิ้ว	2.00	ก้อน	2,650.00	5,300.00	-	-	5,300.00		
	ตะปู,อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	งาน	2,788.51	2,788.51	-	-	2,788.51	10% ของค่าวัสดุ	
	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	8,365.54	8,365.54	8,365.54	30% ของค่าวัสดุ	
	รวมงาน 1.4 งานโยธาทำเรือ							39,039.17		
2	งานถนน									
	งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม	1,038.00	ตร.ม	-	-	11.67	12,113.46	12,113.46		
	งานถมหินปูปรับเกลี่ยพร้อมบดอัด	519.00	ลบ.ม	65.10	33,786.90	160.76	83,434.44	117,221.34	(ลบ.ม.แน่น)	
	รวมงาน 2 งานถนน							129,334.80		
3	งานทางเดินเที่ยวชมป่าชายเลน									
3.1	ฐานรากและเสา									
	เสาเข็มไม้สน ขนาด 4" ยาว 2.50 เมตร	165.00	ต้น	90.00	14,850.00	130.00	21,450.00	36,300.00		
	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. ศก. 60 ซม.	56.00	หัว	105.00	5,880.00	150.00	8,400.00	14,280.00		
	คอนกรีต	12.80	ลบ.ม	2,976.00	38,092.80	532.00	6,809.60	44,902.40		
	เหล็ก ๕ RB 6	72.00	กก	26.52	1,909.44	4.40	316.80	2,226.24		
	เหล็ก ๕ RB 9	412.00	กก	24.63	10,147.56	4.40	1,812.80	11,960.36		
	เหล็ก ๕ DB 12	380.00	กก	23.94	9,097.20	3.60	1,368.00	10,465.20		
	ท่อใยหิน ขนาด ๕.6" ยาว 4.00 เมตร	28.00	ต้น	163.56	4,579.68	100.00	2,800.00	7,379.68		
	งานชุดหลุมฐานรากด้วยคน จำนวน 56 หลุม	26.00	ลบ.ม	-	-	112.00	2,912.00	2,912.00		
	รวมงาน 3.1 ฐานรากและเสา							130,425.88		
	ยกยอดไป							513,787.91		

